
 11№ 53 (6068), 7 июля 2023 г. Официально

30 июня 2023 г.              № 67/768-7        г. Улан-Удэ
О согласовании образования и об установлении нумерации 

избирательных участков для использования территориальными 
избирательными комиссиями в Республике Бурятия при 

образовании избирательных участков в местах временного 
пребывания избирателей  на выборах депутатов Народного  

Хурала Республики Бурятия седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Фе-
дерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в ре-
ферендуме граждан Российской Федерации», 
частью 2 статьи 10 Закона Республики Буря-
тия «О выборах депутатов Народного Хурала  
Республики Бурятия», на основании обра-
щений территориальных избирательных 
комиссий муниципальных образований «За-
играевский район», «Кабанский район», «Ки-
жингинский район», «Кяхтинский район», 
«Селенгинский район», «Хоринский район», 
территориальных избирательных комиссий 
Железнодорожного, Октябрьского, Советского 
районов муниципального образования «Город 
Улан-Удэ» Избирательная комиссия Респуб- 
лики Бурятия постановляет:

1. Согласовать образование территори-
альными избирательными комиссиями в  
Республике Бурятия избирательных участков 
в местах временного пребывания избирате-
лей на выборах депутатов Народного Хурала 
Республики Бурятия седьмого созыва соглас-
но приложению к настоящему постановлению.

2. Установить нумерацию избирательных 
участков для использования территориальны-
ми избирательными комиссиями в Республи-
ке Бурятия при образовании избирательных 
участков в местах временного пребывания 

избирателей на выборах депутатов Народного 
Хурала Республики Бурятия седьмого созыва 
согласно приложению к настоящему поста-
новлению.

3. Направить настоящее постановление в 
территориальные избирательные комиссии 
муниципальных образований «Заиграевский 
район», «Кабанский район», «Кижингинский 
район», «Кяхтинский район», «Селенгинский 
район», «Хоринский район», территориальные 
избирательные комиссии Железнодорожного, 
Октябрьского, Советского районов муници-
пального образования «Город Улан-Удэ».

4. Разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Избирательной комиссии 
Республики Бурятия в сети Интернет.

5. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Бурятия».

6. Настоящее постановление вступает в силу 
со дня его принятия.

Председатель
Избирательной комиссии

Республики Бурятия                                                                             
А.Р. АКЧУРИН

Секретарь 
Избирательной комиссии

Республики Бурятия                                                                              
С.Е. ОРЛОВА

                                                                                                                                                                         Приложение
к постановлению Избирательной 

комиссии Республики Бурятия
от 30 июня 2023 г. № 67/768-7

Избирательные участки для голосования в местах временного 
пребывания избирателей  на выборах депутатов Народного Хурала 

Республики Бурятия седьмого созыва

№ Наименование 
территориаль-

ной избиратель-
ной комиссии 

муниципально-
го образования 

(далее – ТИК МО)

Номера 
избира-
тельных 
участков

Наименование места 
временного пребывания 
избирателей, наименова-

ние учреждения

Адрес

1 ТИК МО «Заигра-
евский район»

203 ГАУЗ «Новобрянская районная 
больница»

РБ, Заиграевский район,  
с. Новая Брянь, ул. Пиро-
гова, 2

204 филиал ГБУЗ «Республи-
канский психиатрический 
диспансер»

РБ, Заиграевский район,  
с. Новая Брянь, ул. Школь-
ная, 1

205 ГАУЗ «Онохойская участковая 
больница»

РБ, Заиграевский район,  
п. Онохой, ул. Терешковой, 
13

2 ТИК МО «Кабан-
ский район»

343 Филиал ГБУЗ «РКПТД» Селен-
гинский противотуберкулез-
ный диспансер

РБ, Кабанский район,  
пгт. Селенгинск,  
ул. Комсомольская, 59В

3 ТИК МО «Кижин-
гинский район»

372 ГАУЗ «Кижингинская централь-
ная районная больница»

РБ, Кижингинский район, 
с. Кижинга, ул. Северная, 2

4 ТИК МО «Кяхтин-
ский район»

400 стационар Кяхтинского фи-
лиала ГБУЗ «Республиканский 
клинический противотубер-
кулезный диспансер им. Г.Д. 
Дугаровой»

РБ, Кяхтинский район,  
п. Суджа, границы в 
пределах стационара 
учреждения

5 ТИК МО «Селен-
гинский район»

624 ГАУЗ «Гусиноозерская ЦРБ», 
Сосудистый центр

РБ, Селенгинский район,  
г. Гусиноозерск, ул. Кузне-
цова, 5

625 ГАУЗ «Гусиноозерская ЦРБ», 
Сосудистый центр

РБ, Селенгинский район,  
г. Гусиноозерск, ул. Новая, 
1

6 ТИК Железнодо-
рожного района 
МО «Город Улан- 
Удэ»

745 Центр медицинской реабили-
тации ГАУЗ 
«РКБ им. Семашко»

РБ, г. Улан-Удэ, мкр. Верх-
няя Березовка, 2Д

746 ЧУЗ «Клиническая больница 
«РЖД-МЕДИЦИНА» города 
Улан-Удэ»

РБ, г. Улан-Удэ, ул. Комсо-
мольская, 1Б

747 ГБУЗ «Городская больница 
№ 4»

РБ, г. Улан-Удэ, ул. Марии 
Расковой, 2

7 ТИК Октябрьского 
района 
МО «Город Улан- 
Удэ»

819 ГАУЗ «Республиканская кли-
ническая больница  им Н.А. 
Семашко»

РБ, г. Улан-Удэ, ул. Павлова, 
12

820 ГАУЗ «Республиканский 
перинатальный центр Мини-
стерства здравоохранения 
Республики Бурятия»

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Пирогова, 15Б

821 ФГКУ «437 Военный госпи-
таль» Министерства обороны 
Российской Федерации

РБ, г. Улан-Удэ, ул. Боевая, 
5Б

822 ГАУЗ «Республиканская кли-
ническая больница скорой 
медицинской помощи им. В.В. 
Ангапова»

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Строителей, 1

823 ГАУЗ «Городской перинаталь-
ный центр города Улан-Удэ»

РБ, г. Улан-Удэ,  
пр. Строителей, 2

824 ГБУЗ «Республиканская 
клиническая инфекционная 
больница»

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Пирогова, 9А

825 ГБУЗ «Бурятский республикан-
ский клинический онкологи-
ческий диспансер»

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Пирогова, 32

8 ТИК Советского 
района 
МО «Город Улан- 
Удэ»

852 ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по 
Республике Бурятия

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Пристанская, 4Б

862 ГБУЗ «Республиканский психо-
неврологический диспансер»

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Рабочая, 1А

863 ГБУЗ «Республиканский 
клинический противотубер-
кулезный диспансер им. Г.Д. 
Дугаровой»

РБ, г. Улан-Удэ,  
ул. Батожабая, 10

9 ТИК МО «Хорин-
ский район»

900 ГБУЗ «Хоринская центральная 
районная больница»

РБ, Хоринский район,  
с. Хоринск,  
ул. Больничный городок, 1

Итого: 22

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ 

ИМУЩЕСТВОМ В ЗАБАЙКАЛЬСКОМ КРАЕ И РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

В соответствии со ст. 87 Федерального закона от 2 октября 2007 г. №229-ФЗ «Об ис-
полнительном производстве» сообщает о реализации арестованного заложенного 
имущества путем проведения торгов в электронной форме. 

Заявки подаются через электронную площадку ООО «РТС-Тендер» в соответствии 
с аукционной документацией, размещенной на сайте www.torgi.gov.ru, на сайте 
электронной площадки  https://www.rts-tender.ru и регламентом торговой площад-
ки.

Дата начала приёма заявок на участие в аукционе - 5 июля 2023 г. в 15:00 (09:00 
МСК+6).

Дата окончания приема заявок - 18 июля 2023 г. в 18:00 (12:00 МСК+6).
Определение участников аукциона - 19 июля 2023 г.
Дата проведения торгов:  20 июля  2023 в 15:00 (09:00 МСК+6).
Лот № 1 (3-005615, первые торги). Квартира общей площадью 48,6 кв.м, кадастро-

вый номер 03:24:032909:931. Местонахождение: Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,  
пр-кт Строителей, д. 62А, кв. 82. 

Собственник (правообладатель) - Барташкинов Михаил Валерьевич.
Начальная цена - 3500000 руб. (без учета НДС). Задаток (5% от цены) - 175000 руб. 

Шаг аукциона (3% от  цены) – 105000 руб. 
Основание реализации - постановление о передаче арестованного имущества на 

торги судебного пристава-исполнителя Октябрьского РОСП № 2 УФССП России по 
Республике Бурятия Тыкшеевой С. Г. от 12 апреля 2023 № 03001/23/285888.

Ограничение (обременение) права: - Ипотека в силу закона, запрет на регистра-
ционные действия.

Сведения о зарегистрированных в жилом помещении лицах: согласно представ-
ленной выписке из лицевого счета от 12.04.2023 № 54522, в жилом помещении заре-
гистрировано 4 совершеннолетних гражданина.

Информация об иных установленных правах третьих лиц на имущество по лотам 
у Продавца отсутствует. 

Получить дополнительную информацию об аукционе, ознакомиться с право- 
устанавливающими и иными документами на реализуемое имущество, образцами 
протокола о результатах торгов, проектом договора купли-продажи имущества 
можно по адресу организатора аукциона:  г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 50,  с 
понедельника по пятницу по рабочим дням с 09:00 до 16:00.

С извещением о проведении торгов по продаже арестованного имущества  
№ 21000031670000000935 можно ознакомиться на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для разме-
щения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/new .

Кадастровым инженером Очировой М.Б. 670013,РБ, г. Улан-Удэ, ул. Ключев-
ская,6Д/103,e-mail: rita_ochirova@mail.ru, тел.: 89836347475, квалификационный 
аттестат №03-10-17 выполняются кадастровые работы по образованию земель-
ных участков путем  выдела в счет долей в праве общей долевой совместной 
собственности на земельный участок с кадастровым номером 03:05:000000:15, 
расположенный: РБ, Еравнинский  район, с. Можайка, клх «Дружба». Заказчи-
ком кадастровых работ является администрация МО «Еравнинский район», 
адрес: РБ,  Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская, дом 113,  
тел.: 8(30135)21445. Извещаем все заинтересованные стороны о необходимо-
сти ознакомления с проектом межевания земельных участков и согласовании 
границ образуемых земельных участков. С проектом межевания земельных 
участков и проектом  межевого плана земельных участков можно ознакомить-
ся и внести обоснованные возражения относительно размера и местоположе-
ния границ, выделяемых в счет долей земельных участков по адресу: 670013, РБ,  
г. Улан-Удэ, ул. Ключевская, 6Д/103,  в течение 30 дней со дня опубликования изве-
щения. 

ОБЪЯВЛЕНИЯ ...............................................................................................

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Избирательной комиссии 

Республики Бурятия


